[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» 06.  2013 г.

                         № 334-п.

Об утверждении Положения

«О комиссии по повышению качества

муниципальных услуг в муниципальном

образовании город Сорск»
В целях достижения показателей, указанных в пункте 1, и реализацией мероприятий, указанных в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение «О комиссии по повышению качества муниципальных услуг в муниципальном образовании город Сорск» (приложение 1).
2.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава города                                                                                А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА